EXEMPLVM VERBI PAS-  
 siui secundi ordinis, Desinentis in, EN,  
 ut: BOM PEZHEN, Id est, Torreo  
 vel Vror, Venit enim ab activo  
 verbo PEZHEM, quod  
 Vro significat.

Observatio.

*Debat nunc sequi paradigma passiuum, derivatum à  
 PISHEM. Verum quia eius passiuum, non in EN, sed in  
 AN. Desinit: itaq; illud hic omissum & aliud in eius locum  
 substitutum est. Desinens in, EN, vbi hoc annotandum venit,  
 Non semper passiuus actiui sui characteristicã servare, sed nunc  
 in hunc nunc in alium ordinem migrare. Quemadmodum  
 etiam sæpè vsu veniet, vnum verbum, eiusdem significationis,  
 nunc in hunc nunc in illum ordinem, inflexione ipsa transi-  
 re. Id quod vsu deprehendetur.*

Indicativus modus, præsens, & Futurum  
 numeri Singularis.

*Est bom Pezhen, a, u. Ego, Torreo, & Torrebor,  
 Bosh Pezhen, a, u. Tu Torreris, vel, Torreberis, On, a, u.  
 bo pezhen, a, u, Ille, a, ud. Torretur, vel Torrebitur.*

I 4 Duz-

## Dualis.

*Bova, ve, va, pezhena, e, a. Nos duo, e, o, Torremur, torribimur. vi bota, e, a, pezhena, e, a. Vos duo, e, o. Torremini, torrebimini, Ona, e, a. Bota, e, a. Pezhena, e, a. Illi, e, a, duo, e, o. Torrentur vel torrebuntur.*

## Pluralis.

*Mi Bomo pezheni, e, a, Nos Torremur, Torrebimur. Vi Bote, pezheni, e, a. Vos torremini, torrebimini. Oni, e, a, Bodo pezheni, e, a, Illi, e, a, Torrentur, torrebuntur.*

Præteritum imperfectum, perfectum, & Plusquamperfectum, numeri Singularis.

*Iest sim bil, a, u. Pezhen, a, u. Ego Tostus, a, um, Sum vel fut, Eram vel fueram, Ti si bil, a, u. pezhen. a, u. Tu Tostus, a, um, es vel fuisti, Eras vel fueras. On, a, u. je bil, a, u. pezhen, a, u. Ille, a, u. Tostus, a, um, est vel fuit, Erat vel fuerat.*

## Dualis.

*Mi sva, sve, sva bila, e, a, pezhena, e, a. Nos duo Tosti, e, a, sumus vel fuimus, Eramus vel fueramus. Vi sta, ste, sta bila, e, a, pezhena, e, a, Vos duo, e, o, tosti, e, a, estis vel fuistis. Eratis vel fueratis. Ona, e, a, sta, ste, sta, bila, e, a, pezhena, e, a, Illi, e, a, duo, e, o. Tosti, e, a, sunt vel fuerunt, Erant vel fuerant.*

Plu-

## Pluralis.

Mismo bili, e, a, pezbeni, e, a. Nos Tosti, e, a, sumus vel fuimus, Eramus vel fueramus. Vi ste, bili, e, a. pezheui, e, a, Vos tosti, e, a, estis vel fuistis. Eratis vel fueratis. Oni, e, a, so bili, e, a. pezbeni, e, a, Illi, e, a, Tosti, e, a, sunt vel fuerunt. Erant vel fuerant.

Fururum conuenit cum præfenti.

Imperatiuus, præfens & futurum,  
numeri Singularis.

Prima persona caret: Bodi ti pezhen, a, u, torrere tu, vel torretor. Bodi, on. a, u, pezhen, a, u, Torreatur & torretor, ille, a, ud.